COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA NA IRLANDA

EDITAL Nº 2/2019 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.001602/2019-71

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL

SUPERIOR - CAPES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977,

de 30.01.2017, torna público o Resultado Final do Edital nº 02/2019, publicado no Diário Oficial da União no dia

16 de abril de 2019, seção 3, pág. 98.

NOME DO CANDIDATO UF

ANTONIA LUZIRENE RODRIGUES BARROS CE

CAMILA PUERTAS SANTOS SP

CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA VASCONCELOS SP

EDISON YAMMINE SP

FELYPE FORTE DE ARAUJO CE

FERNANDA CAROLINE DE MELO PEREIRA GO

JANAINA ALVES DE ANDRADE CE

JOSELIA BATISTA SANTOS PI

JULIANA MUNHOZ DOS SANTOS SP

LARISSA CRISTINA CRUZ BRUM RJ

MARCELO ZEIDAN KHALIL DF

MARIANGELA VIOLA SALLES SCHMIDT PATTO SC

RAIMUNDO DA SILVA LIMA DF

RAQUEL DE MELO BRAGA RJ

ROSANE KARL RAMOS RJ

RUBEM GONTIJO CARDOSO DF

SEI/CAPES - 1010510 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 2 12/07/2019 11:40

THIAGO GREGORIO MOREIRA FERREIRA SP

VANESSA TIBURTINO ES

WELLINGTON SILVA PACHECO PI

SÔNIA NAIR BÁO
Presidente - SubsAtuta

Documento assinado eletronicamente por Sônia Nair Báo, Presidente, Subs.tuto(a), em 11/07/2019, às

11:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 25, inciso II, da Portaria nº 01/2016 da

Capes.

A autenAcidade deste documento pode ser conferida no site hHp://sei.capes.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código

verificador 1010510 e o código CRC 9B5689C2.

Referência: Processo nº 23038.001602/2019-71 SEI nº 1010510

SEI/CAPES - 1010510 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 de 2 12/07/2019 11:40